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En sådan dum fråga. Det är väl inte farligt med nytt. Men så enkelt är det inte. Vi har svårt med 
nytt, ofta möter det på motstånd. Inte mycket men tillräckligt. Det räcker med att man skall ta på 
sig de nya reaskorna, så visst klämmer det lite både här och där, och när man kommer hem och 
tar av sig dom så känns det hur skönt som helst. Och sedan på med de uttrampade välingångna 
tofflorna. Underbart! Måtte dom hålla länge än. 

Nytt kan  göra oss osäkra. Vi vet inte riktigt hur vi skall bete oss. Det är mycket lättare att säga: 
”Vi gör som vi brukar.” Då blir det i allmänhet inga överraskningar. Tryggt med upptrampade 
stigar och traditioner som håller samman tillvaron. 
Men nytt är ändå nödvändigt. Det går inte att köra på samma vinterdäck år efter år. Till slut är 
dom slut! Punkt slut!” Då måste det till nytt! Med dubbar och mönster som vet att göra nytta i 
halka och dåligt väglag. Vilken trygghet det är med nytt i det läget!

Samma sak gäller det nya kyrkoåret. Tänk så mycket nytt som väntar. Nytt kyrkofullmäktige, nytt 
kyrkoråd, nya församlingsråd, ny kyrkoherde och i gudstjänsterna får vi en ny kyrkohandbok, och 
ingenting blir längre som det varit. Nya tider, nya medarbetare, nya perspektiv. 

Är det farligt med nytt? Nej, men nytt är ovant. Men det betyder också att mycket kommer att 
ses med nya ögon. Hemmablindhet byts mot friska ögon, traditioner utmanas av ny frimodighet, 
nya viljor bryter mark för det som är viktigt. Det är inte farligt, det är tvärtom ett måste!

Det nya kyrkoåret står för dörren, en ny mandatperiod, nya medarbetare och förtroendevalda 
ger oss förväntningar, där de goda traditionerna får sällskap av nya tankar och idéer, där erfarna 
och kloka sitter tillsammans med de nya och oprövade församlingsborna som fått uppdraget att 
vara med och ta ansvar för kyrkan hos oss. 
När Jesus säger att ”Jag gör allting nytt” så bor det frimodighet och ett evangeliets framåtblickan-
de i de orden. Jag hoppas, att det nya skall ge vår kyrka och oss alla något nytt att dela och glädja 
oss åt.

Gott Nytt Kyrkoår och välkomna alla nya medarbetare, engagerade församlingsbor, och förresten 
alla ni andra!

Bo Eek
Vik. kyrkoherde

Kontakta oss
Pastorsexpeditionen

0303 - 669 60 
Telefontid vardagar 10-12 

Bagarevägen 9
444 65 Jörlanda

svenskakyrkan.se/solberga
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Påverka din kyrka!
Vad vill du att våra församlingar ska prioritera? Hur ska 
kyrkoavgiften användas? Var ska vi i Solberga pastorat lägga 
kraften?

I varje församling finns det ett församlingsråd som behand-
lar frågor som rör församlingen; gudstjänstliv, kollekter och 
församlingens utveckling m.m. Efter gudstjänsterna den 
första advent 3 december hålls nomineringsmöten till försam-
lingsråden under kyrkkaffet i Solberga, Jörlanda och Hålta.
Då har du som pastoratsbo möjlighet att bli nominerad till 
församlingsråd. Du behöver inte bo i den församlingen du 
önskar engagera dig i, men däremot bo i pastoratet. 
Välkommen att göra din röst hörd!

Missat anmäla dig till 

konfa?
Det finns två chanser kvar till 
att bli konfirmand 17/18:
- Söndagsläsning konfa med-
människa i Solberga. Träff en 
gång/månad. Läger under våren.
- Söndagsläsning Konfa Sjöfart 
i Jörlanda. Träff en gång/månad. 
Läger på segelfartyg.

Informationsträffar för föräld-
rar och konfirmander är 30 
november klockan 18.30 i Sol-
berga och 3 december klockan 
14 i Jörlanda församlingshem.  
Ta med en förälder och kom!

Mer information: Johan Ha-
rald, Solberga, 0303-500 03 
och Hans Stanley, Stora Höga, 
0303-552 69.
svenskakyrkan.se/solberga.

Tack, Lars-Gunnar Pålsson
Lars-Gunnar har varit en god arbetskamrat. Han har ofta öppnat 
för goda samtal i olika ämnen vid fikabordet, och framförallt om 
tron och intresset för det som berör kyrkan och Gud. 

Så väl församlingsbor som anställda har mött Lars-Gunnar som en 
nyfiken person med glimten i ögat, påläst och intresserad och gärna 
engagerad i samtal om högt och lågt - från aktier och sporttabeller 
till finkultur, och till Eurovision. Han har haft kontakter med fören-
ingslivet så som scouter, LRF och Jörlanda IF genom åren. 

Vi är många som kommer att sakna Lars-Gunnar och vi tackar 
för den här tiden som han har varit anställd i Solberga pastorat. 
Tack för många fina andakter, gudstjänster och veckomässor och 
vi hoppas att vi syns vid Levande julkrubban där du har spelat en 
uppskattad värdshusvärd även i fortsättningen. Med önskan om en 
god pension!

Lars-Gunnar Pålsson avtackas i gudstjänsten den 26 december 
klockan 10 i Jörlanda kyrka.

Föräldracafé
Är du tonårsförälder eller bara 
intresserad av ungas välmå-
ende? Då är du välkommen till 
föräldracafét i Kyrkans hus i 
Stora Höga.

Det första föräldracafét äger 
rum den 22 februari klockan 
18-19.30. Temat för kvällen 
är ”Stora Höga ur ett ung-
domsperspektiv” och medver-
kar gör Polisen, Stenungssunds 
kommun (IFO) och Svenska 
kyrkan. I vår kommer vi även 
att ha föräldracafé den 15 mars 
och 12 april. 

Mer information: Annicka Plos, 
diakon 0303-669 66, Stefan 
Persson, Brott och ANTD-sam-
ordnare, Stenungssunds kom-
mun 0303-73 87 24.

TYCK TILL!
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Björn Gusmark är smålänningen som blev väst-
kustbo, och som vill skapa nya sätt att vara 
kyrka. Den förste februari tillträder han som 
kyrkoherde i Solberga pastorat efter Anders 
Wannebo och vikarierande kyrkoherde Bo Eek. 
Björn Gusmark välkomnas i gudstjänst i Sol-
berga kyrka och Kyrkans hus i Stora Höga 
den 11 februari.

Björn är född och uppvuxen i Kalmar, men 
lämnade ostkusten efter gymnasiet för att plugga 
till musiklärare. Under studietiden tog han ett 
sabbatsår för att läsa på en bibellinje i Växjö. 
Då väcktes tankarna om att bli präst, men Björn 
fullföljde sin redan inslagna bana och arbetade 
några år som musiklärare.
 - Ett par år efter flytten till Göteborg 1992 på-
började jag präststudierna. Fast musiken bär jag 
alltid med mig och spelar fortfarande när tillfälle 
ges: gitarr, bas och piano.

Björn prästvigdes i Göteborg 1999 i den sista 
kullen innan Svenska kyrkan skildes från staten. 
Han har även haft andra roller inom kyrkan vil-
ket har gett honom många positiva erfarenheter. 

Till exempel har han arbetat som församlingsas-
sistent i Tuve som har inneburit många givande 
möten med ungdomar.

Björn Gusmark är välbekant med Solberga 
pastorat sedan tidigare efter att ha varit kyrko-
herde i 10 år i grannpastoratet Romelanda. Han 
har hört gott om Solberga pastorat, de engage-
rade och de anställda vilket gjorde att tjänsten 
lockade. Dessutom tyckte Björn att kyrkoherde-
annonsen andades en längtan efter utveckling – 
något som Björn älskar att arbeta med. 

Björn vill bland annat arbeta med gudstjänsterna 
så att fler kommer dit, och tycker att det låter 
väldigt spännande med Kode-projektet. Huset 
i Kode som pastoratet har förvärvat ligger inte 
långt från det hus Björn och hans fru flyttade 
till förra månadsskiftet tillsammans med yngsta 
hemmaboende sonen. Hittills har flytten främst 
inneburit att packa upp lådor och montera ihop 
garderober. Men att bo i pastoratet ser Björn 
som enbart positivt då han får möta församlings-
bor till vardags - på bensinstationen så väl som i 
mataffären. 

Välkomna Björn söndag 11 februari

Möt Björn Gusmark 
- vår nya kyrkoherde

Sedan två år tillbaka har Björn varit projekt-
anställd inom ”Nya sätt att vara kyrka”. Den 
tjänsten har inneburit många föreläsningar 
runt om i landet som hämtar inspiration från 
en gräsrotsrörelse i Storbritannien. Det handlar 
om att våga skapa nya gemenskaper utan-
för kyrkans traditionella lokaler. En kristen 
gemenskap kan se olika ut – och måste se olika 
ut – beroende på att vi människor är olika, men 
allt är kyrka. 
- Det firas olika slags gudstjänster i Stora 
Höga, Jörlanda, Solberga och Hålta och de 
kompletterar varandra väl. Vi ska inte bli något 
annat, intygar Björn, men att våga utvecklas 

och förändras utifrån våra premisser gör att fler 
hittar kyrkan. Startpunkten för detta är få igång 
samtal om hur kyrkan kan vara för oss. 
- Först måste vi i kyrkan finna vår identitet 
innan vi kan forma våra aktiviteter. Utifrån 
de olika förutsättningar som finns i Solbergas 
fyra gudstjänstgemenskaper kan vi arbeta med 
utveckling. 

Vid sidan av att bevara det traditionella vill 
Björn att vi lyfter blicken – också till den 

att våga utvecklas 
och förändras 
utifrån våra 
premisser gör att 
fler hittar kyrkan.

Mässa med mottagning 
Solberga kyrka klockan 10: 
Kyrkoherdemottagning. 
Kontraktsprosten Mikael Isacson, 
m.fl., pastoratets kyrkokörer och 
musiker. Efteråt möts vi för samkväm 
i församlingshemmet.

Lovsång och semla
Kyrkans hus i Stora Höga 
klockan 16:  Vi firar gospel- och 
lovsångsgudstjänst i Kyrkans hus i 
Stora Höga tillsammans med Björn 
Gusmark. Efteråt har vi fika med 
semlor.

världsvida kyrkan – och lär av andra. På så vis 
kan kyrkan få fler ansikten och finna nya vägar 
att vara kyrka. Vissa företeelser har man sett kan 
få kyrkan att växa i världen och ett exempel är 
möten i mindre grupper. Då lär man känna var-
andra, det blir en trygghet och idéer växer fram 
som också sjösätts.

Björn vill gärna se att frivilliga blir mer delak-
tiga så att fler människors idéer och gåvor tas 
till vara, med stöd av de anställda. På så vis 
kan verksamheten växa och blir inte begränsad 
av vad personalen hinner med. Släpper man 
kontrollen lite grand, och låter de frivilliga ta 
större plats kan kyrkan lättare utvecklas.
- Kyrkan är ett folk tillsammans som gör saker 
gemensamt för att bygga Guds rike. 

Text och bild: Karin Wenzelberg
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Biskopens vädjan: Ge plats åt en tonåring
att barnen fick ett boende. Nu när barnen 
fyller 18 faller ansvaret på Migrationsverket 
att  ordna boende. Risken är mycket stor att 
barnen blir placerade på en annan ort och 
förlorar sin trygghet. 

Vill du hjälpa en ensamkommande ungdom? 
Har du ett rum över? Var med och hjälp 
ungdomarna att avsluta sina gymnasiestudier 
och få en fortsatt god start i Sverige! Hör av 
dig till diakon Annicka Plos annicka.plos@
svenskakyrkan.se, tfn. 0303-669 66.

I dag finns det ca 1.000 asylsökande ensam-
kommande flyktingbarn i Göteborgs sift, var-
av ca 70 bor hos familjer i kommunerna Tjörn, 
Stenungssund och Kungälv. Det finns ytter-
ligare 25 ungdomar i området som är i starkt 
behov av detsamma. Nu vädjar biskop Per 
Eckerdal i Göteborgs-Posten att fler öppnar 
sitt hem åt en ensamkommande ungdom.

Vid den stora flyktingvågen hösten 2015 kom 
många ensamkommande barn i 16-årsåldern 
till Sverige. Då ansvarade kommunen för 

En utsträckt hand 
- diakoni i Solberga pastorat
Diakoni är kristen tron omsatt i praktisk handling. För oss innebär det omsorg om med-
människan i livets olika situationer - kyrkans utsträckta hand till alla som behöver hjälp. 

I Solberga pastorat arbetar två diakoner, Annicka Plos och Myrte Starke, och tillsammans är de 
den svages röst i kyrka och samhälle. De arbetar både förebyggande och uppbyggande i möten med 
människor i utsatta situationer. Det kan handla om bland annat själavård, hembesök, telefonsamtal 
eller ekonomisk hjälp. De nätverkar med skolor, företag, kommun, polis och sociala myndigheter. Våra 
diakoner inspirerar ideella och möter medmänniskor i vår verksamhet.

Diakonens arbete är viktigt också för ungdomar. Nyligen har Solberga pastorat, efter initiativ av en 
engagerad församlingbo, ordnat boende i egna lokaler för två ensamkommande flyktingbarn som nu i 
november fyllde 18 år. Flyktingbarnen riskerade att tvingas flytta ifrån den kommun de har bott i sedan 
de flytt till Sverige och den vardag de har skapat sig här; lämna skola, vänner och sammanhang. Vår 
diakon Annicka Plos är deras kontaktperson och som också bjudit in dem till pastoratets ungdoms-
grupp. 

Vill du veta mer? Kontakta gärna våra diakoner, se sida 2. På vår hemsida kan du läsa mer om vad våra 
diakoner gör och även ladda ner vår diakonipastoral - vår handlingsplan för det diakonala arbetet i 
Solberga pastorat.

Vi växer - nu finns vi i Kode också
Nu utökar vi vår verksamhet i Solberga församling! För att kunna möta behovet har vi köpt en lokal 
centralt på Kodevägen. 

I direkt anslutning till affären och pendelstationen kommer vår satsning att äga rum. Huset har 150 
kvm boarea, en stor källare och en tillhörande ladugård om ca 100 kvm. I ladugården finns ett garage 
för två bilar och utrymme för att umgås och meka. I den stora trädgården om 2.025 kvm finns det gott 
om plats för utomhusaktiviteter. Här kommer vi till en början att bedriva ungdomsverksamhet, och på 
sikt kommer vi att ha mötesplats även för barn och vuxna. 
Vill du veta mer om satsningen är du välkommen att kontakta: vik. kyrkoherde Bo Eek 0303-669 61.

Vad tycker du om pastorets satsning i Kode?

Susanne Hagberg, Vallby

Generellt tycker jag att det är 
en bra idé. Jag har fortfarande 
för små barn för att det ska 
kännas aktuellt för egen del 
med en ungdomssatsning, men 
jag tycker att det vore bra med 
en träffpunkt i centrala Kode.

Att det blir mer lättillgängligt 
än Solberga församlingshem 
gör säkert att fler nyfikna tittar 
in och kan lära känna den 
kristna gemenskapen. Det blir 
ett lyft för verksamheten och 
inte minst för konfirmand-
undervisningen.

Iréne Nilsson, Kode

Jag tycker att det vore kul 
med aktiviteter i Kode för 
ungdomar där det också finns 
vuxna som ser och bekräftar 
dem. Min familj och jag bor i 
Jörlanda församling, men deltar 
mest i Solberga församlings 
verksamhet.

Victoria Andersson, Svartedalen
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Inget barn ska utsättas för hot, våld och över-
grepp. Inget barn ska behöva leva på gatan och 
utsättas för alla de risker det innebär. Det är en 
ständig kamp om liv och död – en kamp inget 
barn ska behöva ta. 

I Manilla, Filippinerna, stödjer Svenska kyrkans 
internationella arbete projekt för att rädda barn 
från gatan. Vår lokala partner Bahay Tuluyan; 
”Det trygga huset”, arbetar genom mobila team 
som söker upp barn på gatan, drop-in-center dit 
barn kan komma dagtid, utbildningsprogram för 
ungdomar samt korttids- och långtidsboende för 
barn och unga i behov av mat, husrum och vux-
enstöd. Verksamheten innefattar även utbildning 

Julkampanj 2017 Svenska kyrkans internationella arbete.

Så här kan DU bidra:
Vi har försäljning av juletiketter och tändstickor i alla våra kyrkor och församlingshem till förmån 
för kampanjen. 

Kollekter vid gudstjänsterna den 3, 24 och 26 december samt 6 januari 2018.

Swisha din gåva eller för över till bankgiro. Ange då ”LIV” i meddelandefältet. 
Swish: 123 641 9352. Bg: 5425-7399.

Tack för din gåva.

av vuxna som har viktiga roller när det handlar 
om barns rättigheter, så som föräldrar, lärare, 
socialarbetare, poliser och anställda på lokala 
myndigheter. Barn och familjer erbjuds juridiskt 
och psykosocialt stöd för att ta sig ur en utsatt 
situation.

I Svenska kyrkans julkampanj, som pågår från 
första advent 2017 till trettondedag jul 2018, 
samlar vi in pengar till Svenska kyrkans interna-
tionella arbete för alla barns rätt till ett tryggt liv. 

Tillsammans kan vi ge fler barn tillgång till 
försörjning, utbildning och hälsa.

Svenska kyrkans internationella arbete fokuserar på 
fem grundläggande rättigheter:

Rätten till mat och rent 
vatten. Nära hälften av alla 
barn dör på grund av under-
näring. Svenska kyrkan stöder 
projekt som ger barn möjlighet 
till bättre mat, bättre hälsa och 
rent vatten.   

Rätten till trygghet och 
försörjning. Kvinnor har 
ofta ansvar för barnen men 
små möjligheter att påverka 
en utsatt situation. Svenska 
kyrkan arbetar för att stärka 
kvinnors tillgång till ekonomisk 
och social trygghet.

Rätten till hälsa och sjuk-
vård. Att föda barn är riskfyllt 
för både mamma och barn. 
Svenska kyrkan arbetar för att 
kvinnor och barn ska få den 
vård de har rätt till.

Rätten till sin kropp. När 
kvinnor har möjlighet att 
bestämma när de vill försöka 
bli gravida, blir det också 
lättare att tillgodose barnens 
behov. Svenska kyrkan arbetar 
för att kvinnor ska kunna 
bestämma över framtiden. 

Rätten till utbildning. 
Många flickor och kvinnor 
får inte gå i skolan och 
detta påverkar även deras 
barns möjligheter. Svenska 
kyrkan arbetar för flickors 
rätt till skolgång, kvinnors 
vidareutbildning och allas rätt 
till sexualundervisning. 
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välkommen i advent och jul
Öppen kyrka i Jörlanda 
under advent
Vår fina julkyrka i Jörlanda är öppen när 
personal är på plats. Välkommen in och njut 
av stillhet och värme. Info: Marie Johansson 
tfn. 0303-552 67.

Juldoftande soppa
Tor 14 december Jörlanda församlingshem

klockan 12: Torsdagssoppa med advents- och 
jultema. Sista soppan för terminen. Info: 
Annicka Plos tfn. 0303-669 66.

Då mötte degen 
mig i farstun!

Ons 6 december Hålta församlingshem
klockan 11: Gemenskapsträff där Elisabeth 
Högberg låter dig få möta några förebilder 
som kan inspirera dig att bli en Jesus-
ambassadör detta nya kyrkoår. 
Info: Myrtle Starke tfn. 0303-45 92 04.

Julvandring för de yngsta
Fre 15 december Hålta kyrka 10-12

På ett enkelt sätt pratar och sjunger vi om 
julens budskap. Därefter går vi över till 
församlingshemmet för fika och dans kring 
granen. Info: Gunnel Nordbakk tfn.
0303-22 73 25.

Barnens julfester
Terminsavslutning för våra barngrupper där 
alla är välkomna.

Sön 10 december Hålta kyrka 16.00
Barnen i våra verksamheter medverkar i 
familjegudstjänsten med ett julspel. Efteråt 
möts vi för kyrkkaffe med luciatåg och dans 
kring granen. Kanske blir det en liten över-
raskning för barnen…!

Sön 10 december Kyrkans hus 16.00 
Verksamheten har julavslutning i samband 
med gudstjänsten. Efteråt blir det gröt och 
dans kring granen.

Ons 13 december Jörlanda kyrka 18.00
Se luciafirande sida 11.

Sön 17 december Solberga kyrka 10.00
Familjegudstjänst där barnkören med-
verkar. Efteråt blir det julspel och julfest i 
församlingshemmet.

Julklappskväll
Tors 14 december Stora Höga Adenmarks

Uppträd på öppen scen! Gåvor skänks till 
Musikhjälpen. Info: Mattias.winberg@
svenskakyrkan.se 0303-552 66.

Fira Lucia 
Välkommen till våra stämningsfulla lucia-
gudstjänster onsdag 13 december.

Jörlanda kyrka klockan 18: Änglakören och 
Joy medverkar. Efteråt har vi julfest.

Hålta kyrka klockan 19: Barnen i Hope 
medverkar. Efteråt blir det lussefika.

Julmusik
Välkommen att sjunga in julen i Solberga, 
Jörlanda och Hålta kyrkor. Härliga jul-
psalmer varvas med stämningsfull körmusik 
tillsammans med våra körer och skickliga 
musiker. 

Lör 9 december Solberga kyrka 18.00 
Lör 16 december Solberga kyrka 18.00
Sön 17 december Jörlanda kyrka 18.00
Sön 17 december Hålta kyrka 18.00

Levande julkrubba 
och julmarknad

Ons 20 december Jörlanda kyrka
Julmarknad från klockan 17.30, föreställ-
ningen börjar 18.30. Lyssna och se berättel-
sen om julens förunderliga glädjebudskap. 
Vi möter herdarna och deras får, den heliga 
familjen med sin åsna och de vise männen 
med sina kameler. Efteråt firar vi mässa i 
kyrkan. Info: Annicka Plos 0303-669 66.

Gemenskapsjul
Sön 24 december Jörlanda församlingshem

Klockan 13-17: Tillsammans firar vi julafton 
med julbord, julbön och stämningsfull samva-
ro. Info: Ulla Johansson 0303-45 92 02.

Samling vid krubban
Vi får höra julevangeliet och lyssna till jul-
musik på julaftons morgon. 

Söndag 24 december Kyrkans hus 10.00 
Söndag 24 december Solberga kyrka 10.00

Barn medverkar med sång och musik.

11
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December 
3 december första söndagen i advent
Jörlanda  10 Mässa B. Eek. Kyrkokören och 
   After eight medverkar, 
   adventsfika
Solberga  10 Gudstjänst J. Harald. Kyrkokör, 
   barnkör och blåsare. Kyrkkaffe 
   där kören sjunger adventssånger.
Hålta  10 Gudstjänst L-G Pålsson. Kyrko-
   kören och trumpetare med-
   verkar. ”Kyrkomysteriet” sista 
   delen. Fika. 
6 december onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
9 december lördag
Solberga  18 Musikgudstjänst M. Winberg,  
   Kulturskolans Brassensemble. 
10 december andra söndagen i advent
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg och 
   kand. E. Gislason
Stora Höga 16 Gudstjänst M. Winberg
Solberga  10 Mässa Å. Gillberg
Hålta  16 Familjegudstjänst Å. Gillberg. 
   Barnen i våra verksamheter 
   medverkar, julfest, se sida 10.
13 december onsdag
Jörlanda  18 Luciagudstjänst M. Winberg. 
   Änglakören och Joy medverkar. 
   Julfest efteråt.
Hålta  19 Luciagudstjänst J. Harald, Hope 
   medverkar, fika.
16 december lördag
Solberga  18 Musikgudstjänst J. Harald. 
   Vi sjunger in julen med kör, 
   solister och musiker.

17 december tredje söndagen i advent
Jörlanda  10 Gudstjänst L-G Pålsson
  18 Musikgudstjänst M. Winberg. 
   Vi sjunger in julen tillsammans 
   med After eight och musiker. 
   Glögg på kyrkbacken efteråt.
Solberga  10 Familjegudstjänst J. Harald. 
   Barnkören medverkar. Julspel 
   och julfest efteråt, se sida 8. 
Hålta  10 Mässa M. Winberg
  18 Musikgudstjänst J. Harald. Hela 
   kyrkan sjunger in julen tillsam-
   mans med Kyrkokören och 
   musiker, fika.
20 december onsdag
Jörlanda  19 Mässa M. Winberg
24 december fjärde söndagen i advent, julafton
Jörlanda   12 Gudstjänst B. Eek
Stora Höga 10 Samling vid krubban 
   M. Winberg
Solberga   10 Samling vid krubban J. Harald. 
   Barn medverkar med sång och 
   musik. 
Hålta       23.30 Midnattsmässa B. Eek. Sångare 
   medverkar.
25 december juldagen
Jörlanda  07 Julotta M. Winberg. Kyrkokören 
   medverkar.
  11 Mässa K. I:son Lundin
Solberga  07 Julotta J. Harald. Kyrkokör och 
   blåsare medverkar.
Hålta  07 Julotta L-G Pålsson. Kyrkokören 
   medverkar.

3 december - 28 februariGudstjänster

26 december annandag jul
Jörlanda  10 Gudstjänst L-G Pålsson och 
   A. Wannebo, Pålsson avtackas
Solberga  10 Mässa J. Harald
Hålta  12 Gudstjänst J. Harald
31 december söndag efter jul, nyårsafton
Jörlanda  18 Nyårsbön M. Winberg
Solberga  10 Gudstjänst G. Siverbo
Hålta  10 Mässa M. Winberg. 

Januari
1 januari Nyårsdagen
Jörlanda  12 Mässa M. Winberg
Solberga  10 Gudstjänst M. Winberg
Hålta  11 Gudstjänst Å. Gillberg
6 januari Trettondedag jul
Jörlanda  10 Gudstjänst G. Siverbo
Solberga  16 Mässa J. Harald. Körsång.
Hålta  10 Gudstjänst J. Harald. Kyrko-
   kören medverkar. 
7 januari första söndagen efter Trettondagen
Jörlanda  12 Gudstjänst B. Eek
Stora Höga 16 Gudstjänst Å. Gillberg
Solberga  10 Gudstjänst B. Eek
Hålta  10 Mässa Å. Gillberg
14 januari andra söndagen efter Trettondagen
Jörlanda  10 Mässa M. Winberg
Solberga  10 Gudstjänst A. Hjalmarsson
Hålta  10 Gudstjänst B. Eek, fika.
17 januari onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa 
19 januari fredag
Stora Höga 19 Lovångsmässa M. Winberg och 
   H. Stanley.
21 januari tredje söndagen efter Trettondagen
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg, fika
Stora Höga 16 Gudstjänst M. Winberg
Solberga  10 Mässa Å. Gillberg, fika.
Hålta  10 Gudstjänst H-O Hansson, fika.
28 januari Septuagesima
Jörlanda  10 Gudstjänst Å. Gillberg
Solberga  10 Gudstjänst G. Siverbo
Hålta  10 Mässa J. Harald. Barnen i våra 
   verksamheter medverkar.  
   Kyrkomysteriet del 1. Fika.
31 januari onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa

Februari
4 februari Kyndelsmässodagen
Jörlanda  10 Alla sinnens mässa Å. Gillberg. 
   Joy medverkar, fika.
Solberga  10 Familjegudstjänst J. Harald, 
   barnkör, fika. 
Hålta  10 Gudstjänst A. Hjalmarsson, fika.
11 februari Fastlagssöndagen
Stora Höga 16 Gospel- och lovsångsgudstjänst 
   B. Gusmark, semlefika.
Solberga  10 Mässa. Kyrkoherdemottagning. 
   Kontraktsprosten Mikael 
   Isacson, m.fl., pastoratets 
   kyrkokörer och musiker. Efteråt 
   möts vi för samkväm i för-
   samlingshemmet.
14 februari Askonsdag
Jörlanda  18.30 Askonsdagsmässa, ungdoms-
   häng med fika
18 februari första söndagen i fastan
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg, fika
Stora Höga 16 Gudstjänst B. Gusmark
Solberga  10 Gudstjänst H-O Hansson, fika.
Hålta  10 Mässa B. Gusmark, fika.
21 februari onsdag
Jörlanda  18.30 Passionsgudstjänst Å. Gillberg
25 februari andra söndagen i fastan
Jörlanda  10 Mässa K. I:son Lundin
Solberga  10 Gudstjänst B. Gusmark
  18 Musik- och lovsångsgudstjänst 
   J. Harald. Kyrkokör och 
   musiker medverkar.
Hålta  11 Familjegudstjänst J. Harald. 
   Barnen i våra verksamheter 
   medverkar. Fika.
28 februari onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa

Fira gudstjänst med oss! 
Mässa firas med nattvard, och gudstjänst utan. Vi reserverar oss för ändringar; se dagspress och 
vår hemsida www.svenskakyrkan.se/solberga. 

Gudstjänst på Solhaga
På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst på 
Solhaga äldreboende.

Brödet som vi bryter...
I våra församlingar har vi glutenfria oblater 
vid nattvarden.

Kyrkskjuts till gudstjänsten
Beställ skjuts senast kl. 20 dagen innan 
gudstjänst till Taxi Pelle  0303-634 44. 20 
kronor per väg och resande som betalas till 
chauffören. 
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Kalendarium

Vandra genom 
Gamla Testamentet

Lördag 20 januari Solberga församlingshem 
Klockan 10-17: Många av oss har hört berättelser 
från bibeln: Noa och Mose, om Abraham och 
Jona, om Ester och Rut. Men det är inte alltid 
lätt att minnas hur berättelserna hänger samman. 
Under dagen målas de stora dragen i Gamla Tes-
tamentet upp på ett roligt sätt som engagerar alla 
sinnen. Det finns också aktiviteter för barnen. 
Anmälan senast 13 januari till Anette Olsson 
0303-512 23 eller Myrtle Starke 0303-45 92 04. Skridskor på 

Skarpe Nord
Onsdag 14 februari samling vid Kyrkans 

hus i Stora Höga klockan 10: För ungdomar. 
Checklista för en lyckad dag: skridskor + 
hjälm + matsäck + busskort. Anmälan till: 
Daniel Hansson sms: 070-634 01 35, 
daniel.c.hansson@svenskakyrkan.se

Häng på Askonsdag 
Onsdag 14 februari Jörlanda kyrka 

klockan 18.30: Fira askonsdagsmässa i Jör-
landa kyrka! Efteråt blir det fika och härligt 
häng. Info: Daniel Hansson 
sms: 070-634 01 35.

Baby-barnpsalmsång
Fredag 2 februari Hålta kyrka 

klockan 10-12: Vi sjunger enkla psalmer och 
sånger tillsammans i kyrkan och får höra en 
spännande bibelberättelse. Därefter går vi över 
till församlingshemmet för fika och lek.

Gott och blandat med Hope!
Tisdag 6 februari Hålta församlingshem 

klockan  18.30: Barnen i gruppen Hope bjuder 
in till en församlingskväll med sång, musik och 
roligheter. Men se till att vässa pennan och gnug-
ga geniknölarna, för det blir kryss också! Info: 
Maria Svahn Larsén tfn. 0303-22 73 06.

Mattias samtalar med...
Onsdag 24 januari Kyrkans hus i Stora Höga

klockan  11: Gemenskapsträff där Mattias Win-
berg möter en person i församlingen om livet och 
vad det bar med sig. Mer information: Annicka 
Plos tfn. 0303-669 66.

Mitt Afrika
Onsdag 21 februari Solberga församlingshem

klockan  11: Vår diakon Myrtle Starke delar med 
sig av sin tid som missionärsfamilj i Afrika. 
Info: Myrtle Starke tfn. 0303-45 92 04.

Föräldracafé
Torsdag 22 februari Kyrkans hus i Stora Höga

klockan  18-19.30: Dagens tema är ”Stora Höga 
ur ett ungdomsperspektiv” tillsammans med 
Polisen och IFO. Läs mer på sida 2.

Goa gubbar
Tisdag 6 februari Kyrkans hus i Stora Höga

klockan  18-20: Vi börjar med att äta tillsam-
mans och därefter samtalar vi med en inbjuden 
gäst. Info: Daniel Hansson 0303-669 69.

Sportlov!
Skidresa v. 5 

Onsdag-söndag 31 januari-4 februari
Häng med på ungdomsresa till Credos fjäll-
gård i Transtrand, Sälen. Mer information hit-
tar du på vår hemsida. Info: Daniel Hansson 
0303-669 69.

Sportlovsdrag
Tisdag 13 februari Kyrkans hus i Stora Höga 

klockan 10-17.30 för barn åk F-6:  En heldag 
fylld med olika aktiviteter inne och ute: prova 
dockteater, Scouting, sång, lekar, korvgrillning 
m.m. Framträdande för föräldrar kl. 17. 
Anmälan till Hans Stanley hans.stanley@
svenskakyrkan.se, sms 076-773 71 39.
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SAMHÄLLSINFORMATION TILL HUSHÅLLEN

I vecka 3 drar vår verksamhet igång igen! En del grupper är öppen verksam-
het och andra behöver man anmäla sig till. Mer information och kontaktupp-
gifter till ansvariga finns på svenskakyrkan.se/solberga. 

Barn 0-5 år
Öppen förskola Jörlanda måndagar 10-12
Stora Höga fredagar 10-12
Solberga torsdagar 10-12 
Hålta fredagar 10-12
Barntimmar Solberga fredagar 10-12
Musiklek Solberga tisdagar 16.30-17.15
Hålta fredagar 10-10.50
Babyrytmik Stora Höga torsdagar 10.30-11.10
Baby-barnpsalmsång Hålta 2 feb

Barn 6-13 år
Naturhjältarna Jörlanda tisdagar 12.50-14.30
Scouterna Stora Höga tisdagar 17.30-18.45
Wild kidz Jörlanda onsdagar 16-17.20
Miniorerna Solberga torsdagar 14.30-17
Juniorerna Solberga tisdagar 16-17
Miniklubben Hålta tisdagar 12.45-14.20
Maxiklubben Hålta tisdagar 14.30-16 eller 
16-16.30 för er i Maxikören
Hope! Hålta torsdagar åk. 5-6 kl. 14.30-16.30
åk. 7 kl. 15.20-17.00
Kyrkomysteriet Hålta 28/1, 4/3, 25/3 och 15/4

Kör och musik
Minikören Hålta tisdagar 12.45-14.20
Maxikören Hålta tisdagar 14.30-16
Hope! Hålta torsdagar 14.30-16.30
Änglakören Jörlanda tisdagar 14.30-15.30
JOY Jörlanda onsdagar 14.40-16
HögaTonerna Stora Höga månd 16.45-17.30 
Stora Sounds Stora Höga månd 14.30-15.45 
Minidraget Solberga torsdagar 15-15.45
Musikalkören Solberga tisdagar 15-16

Tonåring
Ungdomsgrupper Jörlanda varannan fredag 18-
22.30, Stora Höga varannan fredag 18-22.30, 
Solberga vissa fredagar 18-21

Kör och musik
After Eight Jörlanda tisdagar 18.30-20.30
Lovsångsteam - frivilligmusiker Spela i guds-
tjänsten! Alla instrument är välkomna.

Vuxen
Gemenskapsträffar En onsdag per månad kl. 11
11-kaffe Hålta fredagar jämn vecka 11-12.30 
Torsdagssoppa Jörlanda tors jämn vecka kl. 12
Stora Höga tors udda vecka kl. 12 
Goa gubbar Stora Höga 6/2 och 24/4
Leva vidare-grupp Ny grupp startar i vår
Bibelstudium Jörlanda tis udda vecka kl. 11 
Solberga torsdag udda vecka kl. 12, fika kl. 11
Filmkvällar Solberga sön 4 mars och 15 april kl. 18
Sykrets Solberga måndagar jämn vecka kl. 10 
Sticka och skicka Hålta fre udda vecka kl. 11

Kör och musik 
Kyrkokörer Jörlanda torsdagar kl. 18.30-20.30 
Solberga torsdagar kl. 19-21
Hålta torsdagar kl. 19-21
After Eight Jörlanda tisdagar kl. 18.30-20.30
Grateful Voices Stora Höga mån 19-20.50
Glädjekören Hålta tors udda vecka 17.30-18.30
Lovsångsteam - frivilligmusiker Spela i guds-
tjänsten! Alla instrument är välkomna.
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